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משיכת כספים מקופת גמל 
בעבור עובדי חברת החשמל לישראל בע"מ

הטופס מיועד לנשים וגברים כאחד.
נא הקפד למלא טופס זה באופן מדויק ושלם.

mfax@harel-ins.co.il :נא לשלוח לפקס משיכות: 03-7348351 או למייל
ניתן לוודא את קבלת הפקס/מייל 24 שעות לאחר המשלוח בטל' 1700-70-28-70

למען הסר ספק - משלוח הטפסים לכתובת אחרת, לא יהווה אישור / אסמכתא על קבלתם בחברה.

לטופס המשיכה יש לצרף:
צילום תעודת זהות עדכנית. על הצילום להיות ברור וקריא, ככל שברשותך ת.ז. ביומטרית, יש להעביר 	 

צילום של שני צדי התעודה.
צילום המחאה או אישור ניהול חשבון על שם העמית.	 

לכבוד
הראל פנסיה וגמל בע"מ 

מספר תיק ניכויים 936185321

אופן המשיכה – מלא את האפשרויות הרלוונטיות עבורךב
�משיכה מלאה  

אני מבקש למשוך את כל הכספים שבחשבון קופת הגמל הרשומה לעיל, אם קיימת הלוואה על שמי אבקש לקזז את יתרת ההלוואה מסכום המשיכה. 

�משיכה חלקית 
אני מבקש למשוך                    ₪ מקופת הגמל. במקרה  שקיימים בקופה מספר מסלולים , הכספים יפדו באופן יחסי.

�משיכה חודשית  בסכום קבוע 
אני מבקש למשוך מדי חודש סכום קבוע בסך של                    ₪. נא לבצע את ההעברה ב             לכל חודש.

פרטי העמיתא
מס׳ חשבוןמס' הזהות )לפי התעודה(שם פרטי שם משפחה

מיקודיישובמס'רחוב

תאריך לידהמס' טלפון ביתמס' טלפון נייד

E-Mailדואר אלקטרוני

חשוב 
לרשום 

מס' 
טלפון 

נייד

משיכה מהחשבון  - אנא סמן את פרטי המשיכה המבוקשתג
אני מבקש למשוך כספים מחשבוני ומצהיר:

וותק החשבון יותר מ-15 שנים )עבור כספים שהופקדו עד 31.12.05(.
וותק החשבון יותר מ-5 שנים וגילי 60 שנים לפחות )עבור כספים שהופקדו עד 31.12.07(.

משיכת כספי קצבה )שהופקדו אחרי 1.1.2008(, באישור פקיד שומה. מצורף תיאום מס עדכני.
אני מבקש למשוך כספים מחשבוני למרות שטרם התגבשה זכאותי כדין למשיכת הכספים הצבורים לזכותי ולמרות "מס שבירה" החל על משיכה 

זו, אשר ינוכה במקור.
אני מבקש למשוך כספים מחשבוני על-פי אישור מפקיד שומה )יש לצרף אישור פקיד השומה(.

אני מבקש למשוך כספי קצבה שהופקדו לאחר ה-1.1.2008 למרות שטרם התגבשה זכאותי כדין למשיכת הכספים ולמרות מס החל על משיכה
זו, אשר ינוכה במקור.

אישור בקשת המשיכהה
הריני מבקש לבצע את בקשת המשיכה בהתאם לאמור בבקשה זו.

תאריך:                                                                                                                    חתימת העמית:                                                       

פרטי חשבון בנקד
יש לצרף צילום שיק או לחילופין אישור על ניהול חשבון.

סוג מסמך - 12513
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מידע לעמיתו
במקרה שהסכום שישולם לעמית כמבוקש לעיל, יעלה על זה הרשום בספרי הקופה, יחזיר העמית לקופה כל סכום עודף ששולם לו מיד עם דרישתה . 1

הראשונה של הקופה, בתוספת כל הסכומים שהיו מצטברים על הסכום העודף לו היה נותר מופקד בקופה, מיום תשלומו ועד ליום ההשבה בפועל 
לקופה.

העברת הכספים תעשה בניכוי מס בהתאם להוראות הדין.. 2
במידה וקיימת הלוואה כנגד הקופה תודיע החברה לבנק אשר ממנו נטל העמית את ההלוואה על בקשת העמית לבצע פדיון מקופת הגמל.3. 

להפסקת גביה דרך הוראת קבע יש להעביר על כך הודעה נפרדת לחברה.. 4
משיכה חודשית בהוראת קבע – יצוין כי ככל שהיום שנבחר אינו יום עסקים, מועד העברת הכספים יידחה ליום העסקים העוקב.. 5
התשלום יתבצע תוך 4 מי עסקים מיום קבלת הבקשה ככל שהיא תקינה ומלאה במשרדי החברה, בכפוף להסדר התחיקתי. אם מועד קבלת הכספים . 6

חל באחד משלושת ימי העסקים הראשונים בחודש, התשלום ידחה ליום העסקים הרביעי באותו חודש.

הסכמה לשימוש במידעז
אני מסכים, מעבר למתחייב על פי דין או הסכם, כי המידע הכלול במסמך זה, כמו גם מידע נוסף אודותיי, המצוי או שיהיה מצוי בידי חברות אחרות 
בקבוצת הראל )הראל השקעות בביטוח ושירותים פיננסים בע"מ וחברות בנות שלה( ישמש את החברות בקבוצת הראל ו/או מי מטעמן, גם לכל עניין 
הקשור ביתר מוצרי ושירותי החברות בקבוצת הראל )בתחום הביטוח, החיסכון ארוך הטווח והפיננסים( ובשיווקם, לרבות כדי לאפשר לחברות כאמור 
להביא לידיעתי מידע על מוצרים ושירותים, וכן לצורך טיפול בפוליסות ו/או במוצרי ביטוח, חיסכון ארוך טווח ופיננסיים אחרים שברשותי, עיבודו ואחסונו 
של המידע, וכן לשימושים נוספים הנלווים לשימושים האמורים לעיל ונדרשים לשם השלמתם, ולמטרות לגיטימיות קשורות אחרות, זאת אף באמצעות 

העברתו של המידע לצדדים שלישיים הפועלים בשמה ומטעמה של קבוצת הראל.

תאריך:                                                 שם העמית:                                                     חתימה:                                                            
הרינו להודיעך כי קיימת אפשרות שתקבל מאת החברה או מאת חברות אחרות בקבוצת הראל אליהן יועברו פרטיך )ככל שנתת הסכמה להעברת 
פרטיך אליהן(, הצעות שיווקיות ודברי פרסומת על מוצרי ושירותי החברה ו/או החברות בקבוצת הראל, לפי העניין, באמצעות פקס, דואר אלקטרוני, 

.)SMS( מערכת חיוג אוטומטי או הודעת מסר קצר
אם אינך מסכים לקבל הצעות שיווקיות ודברי פרסומת כאמור, באפשרותך להודיע על סירובך או לשנות בחירה קודמת בכל עת באמצעות 
"טופס אי קבלת פרסומות והצעות שיווקיות" העומד לרשותך באתר האינטרנט של החברה בכתובת: www.harel-group.co.il, או באמצעות 

פניה בכתב לכתובת: בית הראל, פנסיה וגמל, אבא הלל 3, ת"ד 1963, רמת גן 5211802, או באמצעות פנייה טלפונית למספר 03-7547777. 


